
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N DEL 1* DIC. 2012

Oggetto: liquidazione spesa alla Ditta " Lagona Alfonso " di Valguarnera
Caropepe per fornitura carburanti e lubrificanti per il funzionamento degli
automezzi comunali.-
CIG: ZC20378E06

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

- Visto il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 con il quale sono stati
conferiti allo scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la delibera della G.C. n° 14 del 23/01/2012 con la quale è stata
assegnata al Responsabile dell'U.T.C. la somma complessiva di €. 8.000,00
per fornitura carburanti e lubrificanti per il funzionamento degli automezzi
comunali;

- Vista la determina del Responsabile del Settore n. 36 del 15/02/2012 con la
: quale veniva affidato alla Ditta Lagona Alfonso di Valguarnera Caropepe

l'incarico per fornitura carburanti e lubrificanti per il funzionamento degli
automezzi comunali per l'importo complessivo di €. 8.000,00 IVA inclusa;

- Vista la fattura n° 51 del 31/10/2012 di €. 669,64 I.V.A compresa e n° 56 del
30/1 1/2012 di €. 938,04 I.V.A compresa relativa alla fornitura di cui trattasi;

-Ritenuto di dovere liquidare alla Ditta Lagona Alfonso di Valguarnera
Caropepe la somma complessiva di €. 1 .607,68 I.V.A inclusa;

- Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della legge
n. 136 del 13 agosto 2010 " tracciabilità dei flussi finanziari";

- Visto il D. U.R.C, emesso il 5/12/2012;
- Vista l'attestazione del R.U.P. di effettiva fornitura;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla Ditta Lagona Alfonso, nato a Valguarnera il 13/11/1946, ed ivi
residente in Via Calatafimi, n° 2 C.F.: LGN LNS 46S13 L583X, la somma
complessiva di €. 1.607,68 I.V.A inclusa come da fattura n° 51 del 31/10/2012 di
€. 669,64 I.V.A compresa e n° 56 del 30/1 1/2012 di €. 938,04 I.V.A compresa per
la fornitura di carburanti e lubrificanti per il funzionamento degli automezzi
comunali, mediante accredito bancario presso Unicredit S.p.a. agenzia di
Valguarnera Caropepe codice IBAN: IT24K0200883730000300136715;

2) Dare atto che la somma di €. 1 .607,68 I.V.A inclusa è stata prenotata ai diversi
capitoli nel bilancio 2012 in corso di formazione e precisamente:
.a) quanto ad €. 803,84 al cap. 525 - Servizi tecnici
b) quanto ad €. 803,84 al cap. 1270 - Scuolabus

IL RESP

RESPONSA
(Arch. Ni&o

DELL'U.T.C.
Mazza)


